
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2021 № 701

,
г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрации Качканарского
городского округа от 19.05.2014 № 660 «Обутверждении комиссии

по обследованию зеленых насаждений, расположенных на территории
Качканарского городского округа, подверженныхсносу (переносу)»

Руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, и в связи с

кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Качканарского городского
округа от 19.05.2014 № 660 «Об, утверждении комиссии по обследованию
зелёных насаждений, расположенных на территории Качканарского

городского округа, подверженных сносу (переносу)» (в редакции от
.18.11.2014 № 1333, от 22.10.2015№ 1194, от 25.04.2016 № 362, от 14.06.2016
№ 645, от 02.02.2017 № 92, от 15.11.2017 № 112, от 07.05.2018 № 435, от

31.10.2018№ 896, от 30.05.2019 № 556, от 25.10.2019 № 1012, от 15.07.2020
№ 591, от 05.08.2020№ 682), следующие изменения:

1) в составе комиссии пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Крылова - специалист отдела городского хозяйства,

Зарина Валерьевна транспорта и связи Муниципального
учреждения «Управление городского
хозяйства», секретарь комиссии (по
согласованию)»;

2) форму акта обследования зелёных насаждений изложить в новой

редакции (прилагается).

Глава городского ок !, А.А. Ярославцев

тыр-д,. огне-‚дк..— ‚ дом…… 1
ты ктив-хи:шт и "”да… ,. то и:



АКТ

Приложение
к постановлению Администрации
Качканарского городского округа

от 07.09.2021 № 701
«о внесении изменений в постановление

Администрации Качканарского городского
округа от 19.05.2014 № 660

«об утверждении комиссии по
обследованию зелёных насаждений,

расположенных на территории
Качканарского городского округа,
подверженных сносу (переносу)»

ОБСЛЕДОВАНИЯ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕЪШЙ

Место СОСТаВЛСНИЯ акта

по адресу:

Дата

основание - обращение

КОМИССИЯ В составе:

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

(Ф.И.О., должность)

обследовав зеленые НЗСЗЖДеНИЯ НЗ УКЗЗЗННОМ участке, УСТЗНОВИЛЗ

наличие следующих НдСЗЖДСНИЙ, которые попадают ПОД ВЫНУЖДеННЫЙ СНОС

(перенос) по причине:

№ Наименование Диаметр ствола Высота в м
п/п элементов озеленения в см

Количество
стволов в шт.

Примечание

Размер восстановительной стоимости за вынужденную вырубку (снос)
вышеуказанных зелёных насаждений составляет
(расчёт прилагается).

ПОДПИСЬ ЧЛ6НОВ КОМИССИИ

рублей


